様式２－１（第７条関係）
情通機　　          号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長

社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金
交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった標記の助成金については、社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金交付要綱（以下本通知書において「交付要綱」という。）第７条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので、同条第２項の規定により通知します。

記

１　研究開発プロジェクト名

２　助成金の助成率及び交付決定額

３　助成金の交付の対象となる事業
交付要綱第２条の目的の達成に資する助成事業とし、その内容は交付申請書記載のとおりとする。

４　助成金の交付の条件等
（１）助成事業者は、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）、同法施行令（昭和３０年政令第２５５号）及び交付要綱に従わなければならない。
（２）助成条件は、前号に定めるもののほか、次のとおりとする。

５　その他
詳細や不明点は、協議の上決定するものとする。